
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Anální dildo Black Stud (15 cm)

Údržba

Údržbu zvládnete cobydup. Klidně ho sebou vezměte do koupelny a užijte si spolu ve
vaně nebo sprše. Po použití opláchněte teplou vodou. Parádní je taky Dezinfekce
pomůcek, které stačí jen troška a zbaví vás všech nečistot na vašich erotických
pomůckách. Dildo tak bude připravené na další bláznivé hrátky.

Design a tvar

Anální dildo Black Stud tvarem připomíná menší penis. Pod žaludem má 3 větší
vroubky, které budou příjemně dráždit zadeček a bod G. Na konci má kvalitní
přísavku, která se na hladkém povrchu nepohne ani o píď. Díky ergonomickému
tvaru padne Black Stud hezky do ruky a je lehoučký.

Materiál

Zdravotně nezavadný silikon si zamilujete tak jako my. Nejvíc nás rajcuje jeho
antialergenní provedení a hebký povrch. Chtěli jsme jej pořád hladit a mačkat. Dildo
se dá i hezky ohýbat, ale není měkké. Ve skutečnosti je to pěkný tvrďák.

Barva

Black Stud je černý, ne však tak, jako je barva noci, spíš jako zatažená obloha před bouřkou. Taková černá s malou
kapkou šedé.

Rozměry

Dildo padne krásně do ruky, je lehoučké, takže z něj nebude bolet ruka ani po těch nejdelších hrátkách.

Celková délka: 15 cm
Použitelná délka: 13,5 cm
Průměr přísavky: 6,5 cm
Průměr dilda v nejširší části: 3,4 cm
Průměr dilda v nejužší části: 2,7 cm
Hmotnost: 139 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

